
quinta-feira, 10 de agosto de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00764 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Portaria

           ESTADO DA BAHIA 
          PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO 

GABINETE DO PREFEITO 
 
 
 
 
 
PORTARIA INDIVIDUAL N. º 160 /2017 

 

O Exmº. Sr. José Alves da Cruz, PREFEITO MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, 

estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pela Lei 

Orgânica do Município, RESOLVE: 

Art. 1° - Designar M a r i a  N e u z a  S a n t o s  S o u z a , ocupante do cargo 

Coordenadora de Proteção Social Básica para ser representante da Prefeitura 

junto à Secretaria de Direitos Humanos, para praticar todos os atos necessários à 

efetivação e recebimento do conjunto de equipamentos destinados à equipagem e 

estruturação do Conselho Tutelar. 

 

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 

 

Art. 2° - Ficam revogadas as demais disposições em contrário. 
 

 
 

 

Teodoro Sampaio/BA, 03 de Agosto de 2017. 

 

 

José Alves da Cruz 
Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 
 

 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CC9C1C7675217A3FC9657751AA58D798


		2017-08-10T17:24:30-0300




